



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

NÁZEV ZAKÁZKY

Rekonstrukce Muzea Šumavy v Kašperských Horách

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/92/CN/24	ČÍSLO JEDNACÍ:	3619/24/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P24V00000178
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11223.html				
ODKAZ VVZ:					
ZADAVATEL:	Muzeum Šumavy Sušice příspěvková organizace				
SÍDLO:	nám. Svobody 40, 342 01 Sušice			IČO:	00075116
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Josef Hais - ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Josef Hais				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Ing. Tomáš Bek				
DRUH VZ:	Stavební práce	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNÍ:	IROP, CZ.06.04.04/00/22_034/0000417				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 14. 8. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz uchazeče č. 1

Pro správné ocenění dodávky a montáže nových zámků je dle dodavatele nutno znát bližší specifikace, prosíme o doplnění následujícího:

1. Tloušťky rámu dveřních křídel dveří, u kterých má dojít k výměně zámku z důvodu instalace generálního klíče.
2. Požadované třídy bezpečnosti cylindrických vložek.
3. Informaci, zda se mění pouze cylindrické vložky nebo i zadlabávací zámky.

Odpověď zpracovatele PD:

1. Tloušťku rámu dveřních křídel uvažujte min. 40 mm
2. Požadovanou třídu bezpečnosti uvažujte RC3
3. Je uvažováno pouze s výměnou cylindrické vložky.

Dotaz uchazeče č. 2

Prosíme o doplnění technických informací k montáži zatemňovacích blackout rolet na okna.

1. U oken s nadpražím je uvedeno zatemnění neprůsvitnou látkou připevněnou na rám pomocí demontovatelných lišt. S jakým řešením demontovatelných lišt je uvažováno? Prosíme o bližší specifikaci.

2. Ostatní rolety mají být na okna připevněny invazivně (s vrtáním) nebo neinvazivně (bez vrtání)?

Odpověď zpracovatele PD:

V PD je požadavek na možnost vytvoření úplného zatmění v místnosti a možnost větrání okny při zatažených roletách. Tvar lišt a kolejnic a způsob jejich připevnění není v PD definován a bude upřesněn v dílenské dokumentaci, kterou předloží zhotovitel k odsouhlasení.

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

Bc. Ladislav Pešička

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje,

příspěvková organizace

v zastoupení Zadavatele